«All are equal before the law…..»
The Universal Declaration of Human Rights,
UN General Assembly on 10 December 1948,

Article 7.

Руководителю Центра правовых

инноваций и примирительных

процедур Воронежского

государственного университета,

доктору юридических наук,

профессору Носыревой Е.И.

Глубокоуважаемая Елена Ивановна!

Выражаю Вам и Вашим коллегам свою искреннюю благодарность за

качественное обучение на курсах по подготовке профессиональных

медиаторов!

Вам и Вашим коллегам свойственны профессионализм,

ответственность и мастерство преподавания. На Ваших курсах я приобрел

новые знания и навыки, что позволило мне развиваться дальше, осваивать

новые направления, а сейчас позволяет вести успешную деятельность

адвоката и медиатора.

Спасибо Вам и Вашим коллегам!

С уважением,

Адвокат Денисов А.В. ______________

Адвокатская палата Воронежской области

АДВОКАТСКИЙ КАБИНЕТ
Адвокат Денисов Александр Витальевич

394036, город Воронеж, ул. Никитинская, дом 8-а; E-mail: d.advokat@yahoo.com;
URL: www.in-right.com; тел. 8-960-127-34-43.

«01» сентября 2013 г.

Ин-Райт АдКа

AdOf In-Right

http://www.in-right.com/

	«All are equal before the law…..»
	The Universal Declaration of Human Rights,
	UN General Assembly on 10 December 1948,
	Article 7.